SANT'ANA DO LIVRAMENTO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 0014/2025

Categoria: Concorrência
Data de Publicação: 10 de dezembro de 2025
Data de Abertura: 24 de dezembro de 2025
Local: www.pregaobanrisul.com.br

O Departamento de Licitações e Contratos, no uso de suas atribuições legais, torna público:

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 0014/2025 – Processo Administrativo nº 10630/2025

OBRA: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA COM CBUQ, DRENAGEM E SINALIZAÇÃO VIÁRIA NO TRECHO
COMPREENDIDO ENTRE A RUA JOÃO ANTÔNIO DIAS RIBEIRO E A RUA ZECA VIEIRA –
PLANALTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO

REGIME DE EXECUÇÃO: EMPREITADA PREÇO UNITÁRIO POR LOTE

MODO DE DISPUTA: ABERTO

Sessão Pública: www.pregaobanrisul.com.br

Data: 24/12/2025 – 09h01min

http://www.pregaobanrisul.com.br

SANT'ANA DO LIVRAMENTO

Editais à disposição: www.sdolivramento.com.br

Informações: E-mail: pmllicitacoes@yahoo.com.br.

Sant'Ana do Livramento, 09 de dezembro de 2025.

TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS

Chefe do Departamento de Licitações e Contratos

Anexos

http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15819/tGgaBiGSd7vQ-N2bskppLM5GkePXS5Fg.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15820/b9MsNi3dDQzmbGVh2dzfONjoj2KEDCGJ.pdf

http://www.santanadolivramento.rs.gov.br
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15819/tGgaBiGSd7vQ-N2bskppLM5GkePXS5Fg.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15820/b9MsNi3dDQzmbGVh2dzfONjoj2KEDCGJ.pdf